«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
_________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

22.04.2024                                                                                                 № 7
Сегодня в номере:
1.  Решение № 35-113 от 22.04.2024 г «О Главе Поканаевского сельсовета»

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 5-23 от 12.11.2010, в редакции Решение №  3-12 от 30.10.2020)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора  Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.04.2024 г.                                п. Поканаевка                          № 35-113

О Главе Поканаевского сельсовета

     В соответствии с Уставом Поканаевского сельсовета Нижнеингашский район Красноярского края, Поканаевский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.   Считать избранным на должность Главы Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края Красницкую Елену Владимировну.
      2. Решение вступает в силу со дня опубликования в «Информационном вестнике».

Председатель
Поканаевского Совета депутатов                                   Л.Г.Писецкая